Prefeitura de

LIMOEIRO
DO

RTE

novaçÃo E TANflARtMCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE

PROPOSTAS E DE HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N2  2019.2802-
DE

003 SECULDES

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de março de 2019 (dois mil e dezenove ts....QmL
(oito horas e quarenta e cinco minutos), reuniu-se a Comissão de 	frpeg

constituída pela Portaria n2  194/2017, estando presente o Pregoeiro: Francisco 	lter

Nogueira Lima, e sua Equipe de Apoio composta por Ana Adília Maia e José Celio de
Arruda, com observância das disposições contidas no Pregão Presencial til 2019.2802-

003 SECULDES, e Lei n°: 8666/93 c/c Lei 10.520/02, e suas alterações posteriores, cujo

objeto é a contnflção de pessoa jurídica especializada para aquisição de materiais

diversos para atender as necessidades do Programa SEGUNDO TEMPO, junto a

Secretaria Municipal de Cultura, Desporto, Lazer, Juventude e Empreendedorismo,

conforme termo de referencia e anexos do edital. No horário preestabelecido,
considerando que não apareceram empresas interessadas em participar do certame, a

comissão declaração à licitação DESERTA. Devido à importância da contratação do

objeto pela Administração, o pregoeiro e sua equipe, no uso de suas atribuições,
determinou a prorrogação do certame, estipulando nova data para a entrega e abertura

dos envelopes das empresas interessadas em participar do certame, dia 10 de abril de

2019, às 8:30 no mesmo local. Após este ato, esta comissão encerra os trabalhos com a
lavratura desta ata que vai assinada pelos membros da Comissão presentes. Esta ata terá

publicidade conforme legislação e uma cópia afixada no quadro próprio de avisos dos

procedimentos licitatórios desta comissão. Comissão de Ucitações e Pregões - CLP do
município de Limoeiro do Norte, Estado do Ceará, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de

março de 2019 (dois mil e dezenove).

FRANCIS - a 	flR NOGUEIRA LIMA
Pregoeiro

ANA ADILIA

Equipe de Apoio

JOSE CELI O ARRUDA
Equiy4le Apoio

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000